

پیامبر گرانی اسلام (ص):

دو چیز را خداوند در این جهان کبیر می دهد:

تعدی و ناسپاسی پدر و مادر

کنز العمال، ج ۱۶، ص ۶۲، ح ۵۴۵۸

ورزشی

صفحه ۷ شماره ۳۶۵۶ سال بیست و نهم

شهید شاملی کازرون، در رتبه هشتم آسیا



داد.

تیم سپاهان اصفهان، دیگر نماینده آسیا نیز در ضربات پنالتی، نتیجه را به الکویت کویت واگذار کرد و در جایگاه ششم قرار گرفت.

اجرای جاده سلامت شهر وحدتیه، منوط به رفع موانع قانونی



عبدالرحیم نیک بین گفت: قرار بر این بود شهرداری وحدتیه با همکاری شورای شهر استعلامات لازم جهت تعیین و تکلیف این زمین از اداره ثبت و املاک انجام دهند که تاکنون پیگیری نکرده‌اند.

وی اضافه کرد: اداره کل ورزش و جوانان از ابتدا به دنبال اجرای قانونی این پروژه ورزشی بود که در ادامه مسیر مشکلی به وجود نیاید.

مسئول امور حقوقی اداره کل ورزش و جوانان استان گفت: اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر این آمادگی را دارد که در صورت رفع موانع قانونی این طرح، بلافاصله عملیات اجرایی آن را آغاز کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم‌های نیروی زمینی شهید شاملی کازرون و عمان کلاب در دیداری برای تعیین جایگاه‌های هفتم و هشتم مسابقات هندبال جام باشگاه‌های آسیا به مصاف یکدیگر رفتند.

در نیمه نخست نماینده عمان بازی بهتری به نمایش گذاشت و موفق شد با نتیجه ۱۶ بر ۱۴ پیروز به رختکن برود.

در نیمه دوم شهید شاملی تلاش زیادی برای جبران نتیجه کرد اما نتوانست بازی را به سود خود پایان دهد و در پایان نماینده عمان با نتیجه ۳۰ بر ۲۹ پیروزی رسید و هفتم شد.

الرافت بازیکن تیم عمان کلاب در مصاف با تیم نازجا شهید شاملی کازرون در مرحله رده‌بندی هفتم و هشتم رقابت‌های بیست و پنجمین دوره مسابقات هندبال جام باشگاه‌های آسیا به میزبانی اصفهان عنوان برترین بازیکن این رقابت را به خود اختصاص داد.

نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال ایران آغاز شد



نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال کشور از دیروز به صورت رسمی آغاز شد.

به گزارش خوزستان اسپورت، دوره نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران از دیروز شنبه ۲۰ خردادماه به صورت رسمی آغاز شد و تیم‌های لیگ برتری از آمز می‌توانند نسبت به جابجایی بازیکنان موردنظر اقدام کنند.

نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر تا روز چهارشنبه ۸ شهریورماه ادامه خواهد یافت.

موفقیت پیشکسوتان کارانه فارس در رقابت‌های قهرمانی کشور



مسابقات پیشکسوتان قهرمانی کشور با کسب ۱ نشان نقره و ۲ برنز توسط کارانه کاهای استان فارس همراه بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در پایان این رقابت‌ها محمد هادی محمدی در کومیته وزن منهای ۸۰ کیلوگرم رده سنی ۴۵ الی ۴۹ سال صاحب گوردن آویز نقره شد و رضا کشمیری پناه زاده در کاتای انفرادی ۵۵ الی ۶۰ سال و در کومیته منهای ۸۰ کیلوگرم همین رده سنی به دو مدال برنز دست یافت.

گفتنی است این مسابقات با شرکت بیش از ۲۳۰ نفر از پیشکسوتان کارانه کشور در شش گروه سنی و در دو بخش کاتا و کومیته در سالن کیک‌بانیان تهران، به میزبانی فدراسیون کارانه جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

وادث

نقشه گنج و دام شیطانی زن نقاب‌پوش



زن نقاب‌پوش در توئیتز به مردان پیشنهاد وسوسه‌آمیزی می‌داد و آنها را به دام شیطانی خود می‌کشاند.

به گزارش مشرق، از مدتی پیش پلیس در برابر شکایت‌های سریالی قرار گرفت که در آن همه مالباخته‌ها در دام زنی نقاب‌پوش افتاده‌اند. یکی از مردان به مأموران گفت: در توئیتز با فیلم زنی مواجه شدم که ادعا می‌کرد نقشه گنج دارد و البته با زبان زنانه با من طرح دوستی و عاشقانه هم ریخت.

او چندین بار با طعمه‌های خود اینک زن است و نمی‌تواند خودش به تنهایی سراغ گنج برود از من کمک خواست و من هم وسوسه شدم از آنجا که به این زن علاقه‌مند شده بودم کورکورانه پذیرفتم و تصمیم به همکاری گرفتم.

وی افزود: از روزی که فهمیدم عاشقش شده‌ام و گنج هم برایم مهم است به هر بهانه‌ای از من پول گرفت و او می‌گفت با پیدا شدن گنج قرض‌هایم را می‌دهد و بعد از پول زیادی که از جیبم رفت ناگهان من را بلاک کرد و دیگر هیچ راهی برای دست یافتن به او نداشتم حتی با اکانت‌های دیگر رفتم و دیدم او باز پیشنهاد مشابه را می‌دهد و هر بار متوجه می‌شدم من را بلاک می‌کرد.

مرد دیگری هم با تکرار این ادعاها و شگرد زن نقاب‌پوش گفت: او به خانم آمد خوشحال بودم که زنی جوان میهمانم است تا وقتی از من عکس‌های ناچور نگرفته بود نقابش را بر نداشت می‌گفت این شکلی بهتر است وقتی نقابش را برداشت ناگهان صدایش هم عوض شد او مردی با ریش و سبیل بود فقط چشم‌هایش را آرایش غلیظ غربی کرده بود و با همان چشم‌ها و تغییر صدایش من را فریب داد. او با تهدید انتشار

عکس‌هایم از من اخاذی کرد و رفت.

با این ادعاها پلیس وارد عمل شد تجسس‌ها ادامه یافت و این مرد عراقی را در توئیتز به دام انداخت. گفت‌وگو و اعتماد آنها را تا حدی جلب می‌کرد که میهمان‌خانه‌شان می‌شد و این گام دوم اجرای نقشه شوم این مرد زنی‌نما بود.

یکی دیگر از ترفندهای این مرد آن بود که با حساب‌های مجازی متفاوتی با این مردان ارتباط برقرار می‌کرد و برای هر کدام نقشه‌های جداگانه می‌کشید. او طبق قرار مهم است به محل ملاقات با مردان توئیتزی می‌رفت. زمان ورود، لباس و آرایش زنانه داشت ولی چیزی نمی‌گذشت که با کنار گذاشتن پوشش زنانه، چهره واقعی خود را برای مردانی که به دام انداخته بود نشان می‌داد. گفتنی است مردانی که طعمه این زن می‌شدند اکثراً از متمولان منطقه بودند. این مرد زنی‌نما، بعد از رونمایی از چهره خود با تهدید، اموال با ارزش خانم‌های طعمه‌های خود را ربوده و محل را ترک می‌کرد.

بعد از اعلام چند شکایت، این مرد کلاهبردار به دام پلیس افتاد. این مرد زنی‌نما در بازجویی‌ها اعتراف کرد از مردم عرب زبان کشورهای همسایه نیز با این روش البته بدون حضور در خانه‌هایشان کلاهبرداری کرده است که از ایران گرفته تا کویت و حتی عربستان همه فریبش را خورده‌اند و اگر شکایت نمی‌شد پول میلیاردری به جیب می‌زد.

کلاهبردار سه میلیاردی اینستاگرام به آخر خط رسید



رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: فردی که با ایجاد یک صفحه اینستاگرامی اقدام به کلاهبرداری از سه شهروند شیرازی کرده بود شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت مردی میانسال مبنی بر کلاهبرداری از وی درخصوص خرید وسایل خودرو از طریق یک صفحه اینستاگرامی، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: شاکلی بیان داشت که در شبکه اجتماعی اینستاگرام، با یک صفحه تحت عنوان "فروش وسایل و لوازم خودروهای خارجی استوک" برخورد کرده است و ضمن برقراری تماس با مدیر صفحه، مبلغ یک میلیارد ریال وجه به عنوان پیش پرداخت از من درخواست کرد و پس از دریافت وجه؛ دیگر جوابگو پیام‌ها و تماس‌های تلفنی من نبود.

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: در بررسی‌های بیشتر مشخص شد این متهم با همین شگرد از ۲ نفر دیگر نیز کلاهبرداری کرده است.

سرهنگ سلیمانی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی را در یکی از محله‌های شیراز دستگیر

مرد شیاد در نقش و صدای دختران از خانواده‌ها میلیونی به جیب زد



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری گروگانگیر قلابی در تهران خبر داد و گفت: متهم سابقه‌دار با تقلید صدای دخترانه دست به اعمال مجرمانه زده است.

به گزارش رکن، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: چندی قبل مرد جوانی به پایگاه یکم پلیس آگاهی مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت: چند روز پیش فردی با شماره ناشناس به موبایلم زنگ زد و با تقلید صدای دخترانه مدعی شد که او را گروگان گرفته و اگر ۵۰۰ میلیون تومان طلا برایش ارسال نکنم دخترم را خواهد کشت؛ من نیز که بسیار ترسیده بودم طلاها را در مدت زمانی کوتاهی تهیه و برایش در کرج ارسال کردم اما ساعتی بعد فرزندم به خانه آمد و عنوان کرد در طول روز کلاس زبان بوده و به گروگان گرفته نشده است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: بنابر حساسیت موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند و با بررسی‌های موشکافانه پی بردند، یک مرد جوان با تقلید صدای دخترانه اقدام به این اعمال مجرمانه کرده و در این زمینه سابقه‌دار است.

وی با بیان اینکه متهم از چند خانواده دیگر با همین شگرد کلاهبرداری کرده بود، افزود: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت اصلی و مخفیگاه متهم را در کرج شناسایی کردند و پی بردند مرد

هک کیف پول الکترونیکی شاکلی توسط دوست سابقش



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از شناسایی و دستگیری عامل کلاهبرداری ۶۰۰ میلیون ریال ارز دیجیتال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح این خبر اظهار داشت: یکی از شهروندان با در دست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشت کیف پول الکترونیکی‌اش که حاوی ۶۰۰ میلیون ریال ارز بوده مورد سو استفاده قرار گرفته و توسط شخصی ناشناس به سرقت رفته است که بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

وی افزود: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات مقدماتی خود را آغاز و مطلع شدند که حساب الکترونیکی شاکلی توسط دوست سابقش مورد سرقت قرار گرفته شده است و سریعاً طی هماهنگی با مرجع قضائی متهم را شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند.

فرمانده انتظامی مرودشت ادامه داد: متهم پس از روبه‌رو شدن با ادله و مستندات پلیس به جرم خود اقرار و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

سرهنگ زینلی خاطرنشان کرد: در اختیار قرار دادن و یا افشا اطلاعات شخصی و کاربری موجب دسترسی غیرمجاز و سرقت اطلاعات یا حساب کاربری می‌گردد؛ لذا کاربران فضای مجازی بایستی این موضوع را مدنظر قرار داده و در صورت مواجهه با جرائم رایانه‌ای ضمن تماس با شماره ۰۹۶۳۸۰، از کاربران مرکز امداد و فوریت‌های سایبری مشاوره و راهنمایی بگیرند.

دستگیری راکب موتورسیکلت هفت میلیاردی در قیروکارزین



فرمانده انتظامی قیروکارزین از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ قربانعلی روستا بیان کرد: مأمورین پرتلاش قیروکارزین حین گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق که در حال تردد بود مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند. وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت مذکور را ۷ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: راکب برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

